
UCHWAŁA NR LI/334/14
RADY MIEJSKIEJ DZIERŻONIOWA

z dnia 30 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt, maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie i określenia częściowych zwolnień z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim 

Nr 1 w Dzierżoniowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379) oraz art. 58 ust.1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 
2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013, poz. 1457) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr X/63/11 Rady Miejskiej Dzierżoniowa z 27 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i określenia częściowych zwolnień 
z opłat ponoszonych za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim Nr 1 w Dzierżoniowie (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011 r. 
Nr 173, poz. 2991), § 3 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W przypadku, gdy do Żłobka uczęszcza dziecko z rodziny wielodzietnej (mającej na utrzymaniu troje 
lub więcej dzieci) objętej Programem Dzierżoniowskiej Karty Dużej Rodziny przyjętym uchwałą Rady 
Miejskiej Dzierżoniowa, opłatę określoną w ust. 1 obniża się o 50% za każde dziecko, po okazaniu 
aktualnej Karty Dużej Rodziny”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej:
A. Bolisęga

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 3165


		2014-07-10T15:22:04+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




